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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49218601N

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit GLEANTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  DOJAN Fshati Dojan, Njesia 
Administrave Bujan. 8701
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhja, prodhimi, perpunimi, tregtimi dhe shitja e frutave 

te pyllit, bimeve mjeksore dhe produkteve dhe sherbimeve te 
tjera agroushqimore qe lidhen me to duke perfshire eksportin 
dhe importin e ketyre produkteve dhe te gjitha aktivitetet 
teknike dhe operacionet financiare te lidhura ose plotesuese, 
drejtperdrejt ose terthorazi me aktivitetet e siperpermendura. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te fitoje 
drejtperdrejt ose terthorazi interesa ne shoqeri,firma, agjensi 
dhe ndermarrje.Transport mallrash dhe pasagjeresh. Makina 
me qera, transport me automjeteve dhe me shofere, asistence 
teknike profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures dhe sportit 
etj.. tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice i produkteve 
ushqimore, opaisjeve industriale, elektrike, telefonike, 
kancelari,detergjente dhe mjete pastrimi etj.. Te kryej 
transaksione ne lidhje me pasurite e paluajtshme dhe te 
luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar, te jap dhe te 
marre me qira. Shoqeria mund te zhvilloje cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter te afert ose qe lidhet me objektin e saj, e 
vetme ose me pjesemarrje me ente, ndermarrje apo shoqeri te 
tjera duke kryer te gjitha operacionet financiare te nevojshme 
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per arritjen e qellimit te shoqerise.

Eduart Pepnika10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2029

Sipas Statusit dhe Akt themelimit te shoqerise.11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartPepnika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLEANTI
E-Mail: eduartpepnika1@gmail.com 
pepnikaeduart@gmail.com 
Telefon: 0685123900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-302310-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3ECBD8-1DAD-45FE-B833-161C1C92161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654F3989-CE97-4A49-B997-929549EFFAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD66C85-99BA-4235-80BA-BB5A4601AA37

